1

证券代码：000902         证券简称：新洋丰          公告编号：2018-027

湖北新洋丰肥业股份有限公司

关于公司全资子公司设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北新洋丰肥业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宜昌新洋丰

肥业有限公司根据业务发展需要设立分公司，该分公司的工商注册登记手续已

办理完毕，于近日取得宜都市工商行政管理局下发的统一社会信用代码为

91420581MA49406NOM 的营业执照。

一、分公司的基本情况

公司名称：宜昌新洋丰肥业有限公司宜都分公司

公司类型：有限责任公司分公司（自然人投资或控股的法人独资）

营业场所：宜都市枝城镇龙王台村三组

负 责 人：熊友华

成立日期：2018 年 05 月 08 日

营业期限：长期

经营范围：复合（混）肥料、磷铵、合成氨、化工原料（不含危险化学品

及国家限制经营的化学产品）、其它化肥系列产品制造销售。

二、分公司成立的相关安排及对公司的影响

本次设立分公司有利于公司更好地在当地开展生产经营活动，进一步提升

公司整体运营效率及核心竞争力，符合公司的整体规划，对公司发展具有积极

意义。本次设立分公司不会对公司财务状况和经营成果产生重大不利影响，不

存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司董事会将严格按照相关法律、法规及《公司章程》的规定，及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

 2

湖北新洋丰肥业股份有限公司董事会

2018 年 5 月 9 日